[bookmark: _GoBack]参考文例１（授精師）

亡失届

　　年　　月　　日

兵庫県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　この度、家畜人工授精師免許証を、下記理由のため亡失しました。
今後、このようなことがないよう十分注意し管理しますので、今回に限りよろしくお取り計らい願います。
なお、亡失した許可証を発見した場合は速やかに返却する旨誓約します。

記

亡失理由

参考文例２（授精所）

亡失届

　　年　　月　　日

兵庫県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　この度、家畜人工授精所開設許可証を、下記理由のため亡失しました。
今後、このようなことがないよう十分注意し管理しますので、今回に限りよろしくお取り計らい願います。
なお、亡失した許可証を発見した場合は速やかに返却する旨誓約します。

記

亡失理由

参考文例　３

遅　延　理　由　書

兵庫県知事　　　　　　　様
　　年　　月　　日

住　所
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　下記家畜人工授精所において、　　　年　　月　　日、　　　　　　　　の変更がありましたが、家畜改良増殖法に基づき、変更後３０日以内に届出すべきところを、下記理由により今日まで遅延いたしました。

　今後、変更があった場合は速やかに届出を行うよう十分注意いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
記
（１）家畜人工授精所の名称及び所在地
　　　　施設名
　　　　所在地

（２）遅延理由

備考
１　下線部に変更内容を記入すること。
２　記（２）に遅延した理由等を記入すること。